COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 016/2015-COGEPS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA

MOTORISTA DO 4º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS4-2014 PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTES

UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 - o contido nos artigos de 89 a 94 do Edital nº 192/2014-GRE, de 28 de

novembro de 2014;

 - o contido no Edital nº 011/2015-COGEPS, de 04 de fevereiro de 2015;

 - o resultado apresentado pela Banca Examinadora a esta

Coordenadoria;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova Prática para Motorista do 4º Processo Seletivo

Simplificado – PSS4-2014 de Agentes Universitários, conforme segue:

Inscrição Nome dos candidatos  Nota Resultado

136 André Osvaldo Pereira ausente inapto

577 Carlos Alberto Barea 40 apto

456 Daniel Baltazar Schneider ausente inapto

252 Elton Miguel Santin Junior ausente inapto

163 Ernane José Kühl 40 apto

210 Gerson Volmir Krein 39 apto

Art. 2º - O candidato poderá interpor recurso fundamentado contra o resultado

da Prova Prática para Motorista pelo e-mail cogeps@unioeste.br até às 17h do

dia 10 de fevereiro de 2015.

Art. 3º - A fundamentação para o recurso impõe ao candidato a obrigação de

detalhar com pormenores e justificativas as razões da discordância e do

mailto:cogeps@unioeste.br

questionamento realizado.

Art. 4º - Serão desconsiderados os recursos apresentados fora do prazo e que

não estejam devidamente justificados e fundamentados.

Art. 5º - Os recursos serão apreciados por Banca Examinadora designada, que

emite parecer circunstanciado até às 17 horas do dia 11 de fevereiro de 2015

que será divulgado nesta data por meio de Edital da COGEPS o seu resultado,

não cabendo mais recursos.

Art. 6º - O resultado final da Prova Prática para Motorista será divulgado no dia

11 de fevereiro de 2015.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 09 de fevereiro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 - GRE